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Résultats détaillés

Lausanne

7.0.7.3

N° HauteurCoef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Junior A 1m Filles

Giulia Palazzo (2006) -- Genève Natation 1885 1

103B 1 1,7 6,0 6,0 6,0 5,5 5,0   17,5 29,75 29,75  saut périlleux et demi avant

201B 1 1,6 7,5 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 31,20 60,95  plongeon ordinaire arrière

301B 1 1,7 5,0 4,5 4,5 5,0 5,0   14,5 24,65 85,60  plongeon renversé

401A 1 1,8 6,5 6,5 6,0 7,0 5,5   19,0 34,20 119,80  plongeon retourné

5132D 1 2,2 6,0 5,5 4,5 4,0 5,5   15,5 34,10 153,90  saut périlleux et demi avant avec 1 vrille

104B 1 2,3 5,0 5,5 5,5 5,0 5,0   15,5 35,65 189,55  double saut périlleux avant

5231D 1 2,1 4,0 4,5 4,0 4,5 4,5   13,0 27,30 216,85  saut périlleux et demi arrière avec ½ vrille

403B 1 2,4 7,5 6,5 5,5 7,0 7,5   21,0 50,40 267,25  saut périlleux et demi retourné

202A 1 1,7 6,0 6,0 6,0 6,0 5,0   18,0 30,60 297,85  saut périlleux arrière

Codes des pénalités :     1 = Plongeon manqué     2 = Faux départ, -2 points     3 = Position d'exécution, 2 points max     4 = Position des bras, 4½ points max
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N° HauteurCoef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Junior B 1m Garçons

Antoine Chevnine (2011) -- Lausanne Aquatique 1

103B 1 1,7 8,0 7,0 7,0 7,0 7,0   21,0 35,70 35,70  saut périlleux et demi avant

201B 1 1,6 6,5 6,0 4,5 5,0 5,5   16,5 26,40 62,10  plongeon ordinaire arrière

301B 1 1,7 7,5 7,0 6,5 7,0 7,0   21,0 35,70 97,80  plongeon renversé

401A 1 1,8 7,5 7,0 6,0 6,0 7,0   20,0 36,00 133,80  plongeon retourné

5132D 1 2,2 7,0 7,5 6,5 7,0 7,0   21,0 46,20 180,00  saut périlleux et demi avant avec 1 vrille

105B 1 2,6 4,0 4,0 4,5 4,0 4,0   12,0 31,20 211,20  double saut périlleux et demi avant

203C 1 2,0 5,5 4,5 5,0 5,0 5,0   15,0 30,00 241,20  saut périlleux et demi arrière

303C 1 2,1 7,5 6,0 6,0 7,5 7,5   21,0 44,10 285,30  saut périlleux et demi renversé

403C 1 2,2 7,5 6,0 5,0 6,5 6,5   19,0 41,80 327,10  saut périlleux et demi retourné

Jakob Nieke (2010) -- Lausanne Aquatique 2

103B 1 1,7 6,5 7,0 6,5 6,0 5,5   19,0 32,30 32,30  saut périlleux et demi avant

201B 1 1,6 7,0 6,0 6,5 6,5 6,5   19,5 31,20 63,50  plongeon ordinaire arrière

301B 1 1,7 5,0 4,5 5,0 4,5 5,0   14,5 24,65 88,15  plongeon renversé

401B 1 1,5 6,5 7,5 7,0 7,5 6,5   21,0 31,50 119,65  plongeon retourné

5122D 1 1,9 4,5 4,5 5,0 5,0 5,0   14,5 27,55 147,20  saut périlleux avant avec 1 vrille

203C 1 2,0 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 27,00 174,20  saut périlleux et demi arrière

303C 1 2,1 3,5 3,5 3,0 3,0 3,0   9,5 19,95 194,15  saut périlleux et demi renversé

403C 1 2,2 4,5 4,0 4,5 5,0 4,0   13,0 28,60 222,75  saut périlleux et demi retourné

5124D 1 2,3 5,0 6,0 6,0 5,0 5,0   16,0 36,80 259,55  saut périlleux avant avec 2 vrilles

Edoardo Babini (2010) -- Genève Natation 1885 3

103B 1 1,7 6,0 6,5 6,0 5,5 5,5   17,5 29,75 29,75  saut périlleux et demi avant

201B 1 1,6 4,5 4,5 5,0 4,5 4,5   13,5 21,60 51,35  plongeon ordinaire arrière

301B 1 1,7 5,0 5,0 5,0 4,5 5,5   15,0 25,50 76,85  plongeon renversé

5132D 1 2,2 4,5 4,5 4,5 3,5 5,0   13,5 29,70 106,55  saut périlleux et demi avant avec 1 vrille

401B 1 1,5 6,0 6,5 5,5 6,0 4,5   17,5 26,25 132,80  plongeon retourné

403C 1 2,2 5,0 4,5 5,5 5,0 4,5   14,5 31,90 164,70  saut périlleux et demi retourné

203C 1 2,0 3,5 4,0 3,5 3,5 3,5   10,5 21,00 185,70  saut périlleux et demi arrière

303C 1 2,1 5,5 4,5 5,0 5,0 4,5   14,5 30,45 216,15  saut périlleux et demi renversé

104C 1 2,2 5,0 6,0 5,5 4,5 4,0   15,0 33,00 249,15  double saut périlleux avant

N° HauteurCoef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Junior B 1m Filles



N° HauteurCoef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Junior B 1m Filles

Lucie Vidayer (2010) -- Lausanne Aquatique 1

101B 1 1,3 6,5 7,0 6,0 5,5 6,0   18,5 24,05 24,05  plongeon ordinaire avant

201B 1 1,6 4,0 4,5 4,5 4,0 3,5   12,5 20,00 44,05  plongeon ordinaire arrière

301B 1 1,7 5,5 5,0 4,5 4,5 4,0   14,0 23,80 67,85  plongeon renversé

401B 1 1,5 5,5 5,0 5,5 6,0 6,0   17,0 25,50 93,35  plongeon retourné

5122D 1 1,9 3,5 2,0 3,5 3,0 2,5   9,0 17,10 110,45  saut périlleux avant avec 1 vrille

103B 1 1,7 6,0 6,0 4,5 4,5 5,0   15,5 26,35 136,80  saut périlleux et demi avant

202B 1 1,6 4,0 3,5 4,0 4,0 3,0   11,5 18,40 155,20  saut périlleux arrière

302C 1 1,6 5,5 4,5 5,0 4,5 4,5   14,0 22,40 177,60  saut périlleux renversé

Gaëlle Stephan (2009) -- Fribourg-Natation 2

401B 1 1,5 6,5 6,5 5,5 6,5 5,5   18,5 27,75 27,75  plongeon retourné

103B 1 1,7 6,0 6,5 5,5 6,0 5,5   17,5 29,75 57,50  saut périlleux et demi avant

201B 1 1,6 3,5 3,5 4,0 3,0 3,5   10,5 16,80 74,30  plongeon ordinaire arrière

301B 1 1,7 2,5 3,0 3,0 2,5 2,5   8,0 13,60 87,90  plongeon renversé

5231D 1 2,1 3,0 4,0 4,0 3,0 3,5   10,5 22,05 109,95  saut périlleux et demi arrière avec ½ vrille

105C 1 2,4 0,5 1,0 0,5 0,5 0,5   1,5 3,60 113,55  double saut périlleux et demi avant

403C 1 2,2 5,5 4,5 4,5 5,5 6,5   15,5 34,10 147,65  saut périlleux et demi retourné

203C 1 2,0 4,0 4,5 4,5 4,5 3,5   13,0 26,00 173,65  saut périlleux et demi arrière

Elisa Rast (2010) -- Fribourg-Natation 3

401B 1 1,5 5,0 4,5 4,5 5,0 5,5   14,5 21,75 21,75  plongeon retourné

103B 1 1,7 5,5 4,5 4,0 5,0 5,0   14,5 24,65 46,40  saut périlleux et demi avant

201C 1 1,5 3,5 3,5 3,5 3,5 3,5   10,5 15,75 62,15  plongeon ordinaire arrière

301C 1 1,6 2,5 2,0 2,5 2,0 2,0   6,5 10,40 72,55  plongeon renversé

5221D 1 1,7 1,0 1,0 2,5 1,0 2,0   4,0 6,80 79,35  saut périlleux arrière avec ½ vrille

104C 1 2,2 4,0 4,0 4,0 4,5 3,5   12,0 26,40 105,75  double saut périlleux avant

402C 1 1,6 4,5 3,0 5,0 4,5 4,0   13,0 20,80 126,55  saut périlleux retourné

202C 1 1,5 4,5 4,5 5,0 4,0 4,0   13,0 19,50 146,05  saut périlleux arrière

Codes des pénalités :     1 = Plongeon manqué     2 = Faux départ, -2 points     3 = Position d'exécution, 2 points max     4 = Position des bras, 4½ points max
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N° HauteurCoef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Junior C 3m Filles

Barbara Kanashevych (2012) -- Genève Natation 1885 1

101B 3 1,5 5,0 5,0 5,5 5,0 6,0   15,5 23,25 23,25  plongeon ordinaire avant

201C 3 1,7 4,5 4,0 6,0 3,5 3,0   12,0 20,40 43,65  plongeon ordinaire arrière

5211A 3 2,0 4,0 4,5 4,5 4,5 5,5   13,5 27,00 70,65  plongeon arrière avec ½ vrille

301C 3 1,8 5,5 6,5 5,5 5,5 5,0   16,5 29,70 100,35  plongeon renversé

401B 3 1,4 5,5 4,0 5,5 6,0 5,5   16,5 23,10 123,45  plongeon retourné

403C 3 1,9 5,5 6,0 5,5 5,5 5,0   16,5 31,35 154,80  saut périlleux et demi retourné

103B 3 1,6 4,5 5,0 4,5 4,5 3,5   13,5 21,60 176,40  saut périlleux et demi avant

Elina Zakharova (2011) -- Lausanne Aquatique 2

101B 3 1,5 6,0 5,0 6,0 5,5 6,5   17,5 26,25 26,25  plongeon ordinaire avant

201C 3 1,7 5,5 4,5 4,5 5,5 5,0   15,0 25,50 51,75  plongeon ordinaire arrière

301C 3 1,8 4,5 6,0 5,0 5,5 5,0   15,5 27,90 79,65  plongeon renversé

401B 3 1,4 4,5 4,5 4,5 5,0 5,5   14,0 19,60 99,25  plongeon retourné

5211A 3 2,0 0,5 1,0 2,0 2,5 3,5   5,5 11,00 110,25  plongeon arrière avec ½ vrille

103B 3 1,6 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0   12,0 19,20 129,45  saut périlleux et demi avant

403C 3 1,9 4,0 3,5 4,0 4,5 4,5   12,5 23,75 153,20  saut périlleux et demi retourné

Vera Bernardi (2012) -- Lausanne Aquatique 3

101C 3 1,4 3,5 4,0 5,0 3,5 4,0   11,5 16,10 16,10  plongeon ordinaire avant

201C 3 1,7 3,5 4,0 3,5 3,0 2,5   10,0 17,00 33,10  plongeon ordinaire arrière

301C 3 1,8 3,5 3,5 3,5 2,0 3,5   10,5 18,90 52,00  plongeon renversé

401C 3 1,3 4,5 3,0 4,5 4,5 4,0   13,0 16,90 68,90  plongeon retourné

5211A 3 2,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 68,90 1plongeon arrière avec ½ vrille

202C 3 1,6 3,0 3,0 4,0 3,0 2,5   9,0 14,40 83,30  saut périlleux arrière

103C 3 1,5 5,5 5,5 5,0 5,5 5,0   16,0 24,00 107,30  saut périlleux et demi avant



N° HauteurCoef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Junior D 3m Filles

Apolline Soussi (2014) -- Genève Natation 1885 1

401C 3 1,3 5,5 6,0 6,0 5,5 6,5   17,5 22,75 22,75  plongeon retourné

101C 3 1,4 5,5 5,5 5,5 5,0 5,5   16,5 23,10 45,85  plongeon ordinaire avant

201C 3 1,7 6,0 6,5 6,0 6,5 5,5   18,5 31,45 77,30  plongeon ordinaire arrière

301C 3 1,8 4,5 5,5 5,5 6,0 6,0   17,0 30,60 107,90  plongeon renversé

302C 3 1,7 4,0 3,5 4,0 4,0 3,5   11,5 19,55 127,45  saut périlleux renversé

103C 3 1,5 5,5 5,5 5,0 4,5 4,5   15,0 22,50 149,95  saut périlleux et demi avant

Emilie Giauque (2013) -- Genève Natation 1885 2

103B 3 1,6 5,0 4,5 4,5 4,5 5,0   14,0 22,40 22,40  saut périlleux et demi avant

201C 3 1,7 5,5 5,5 5,0 6,5 4,5   16,0 27,20 49,60  plongeon ordinaire arrière

301C 3 1,8 5,0 4,5 5,0 5,5 5,0   15,0 27,00 76,60  plongeon renversé

401B 3 1,4 4,5 3,5 4,0 4,5 4,0   12,5 17,50 94,10  plongeon retourné

403C 3 1,9 5,5 5,0 5,5 5,0 5,5   16,0 30,40 124,50  saut périlleux et demi retourné

302C 3 1,7 4,0 4,5 4,0 4,5 4,0   12,5 21,25 145,75  saut périlleux renversé

Léa Fiora (2013) -- Lausanne Aquatique 3

101C 3 1,4 5,5 6,5 5,5 6,0 5,5   17,0 23,80 23,80  plongeon ordinaire avant

201C 3 1,7 4,0 4,0 4,0 4,5 4,5   12,5 21,25 45,05  plongeon ordinaire arrière

301C 3 1,8 1,0 3,0 3,5 2,5 3,0   8,5 15,30 60,35  plongeon renversé

401C 3 1,3 2,5 2,0 1,0 3,5 4,0   8,0 10,40 70,75  plongeon retourné

103C 3 1,5 1,5 2,0 3,5 1,0 2,5   6,0 9,00 79,75  saut périlleux et demi avant

403C 3 1,9 0,5 0,5 1,0 0,0 2,5   2,0 3,80 83,55  saut périlleux et demi retourné

Codes des pénalités :     1 = Plongeon manqué     2 = Faux départ, -2 points     3 = Position d'exécution, 2 points max     4 = Position des bras, 4½ points max
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N° HauteurCoef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Masters 1 Dames 1m

Tania Schmoutz (1995) -- Lausanne Aquatique 1

401B 1 1,5 5,5 5,5 6,0 6,0 5,0   17,0 25,50 25,50  plongeon retourné

403C 1 2,2 4,5 4,5 4,0 4,0 4,5   13,0 28,60 54,10  saut périlleux et demi retourné

103C 1 1,6 4,5 3,5 6,0 4,5 4,0   13,0 20,80 74,90  saut périlleux et demi avant

201C 1 1,5 6,0 6,0 6,0 7,0 6,0   18,0 27,00 101,90  plongeon ordinaire arrière

5211A 1 1,8 5,0 4,5 6,5 5,5 5,5   16,0 28,80 130,70  plongeon arrière avec ½ vrille

301C 1 1,6 5,0 4,5 5,0 6,5 5,0   15,0 24,00 154,70  plongeon renversé

Koline Ramella (1997) -- Lausanne Aquatique 2

401B 1 1,5 5,0 5,5 7,0 6,0 6,5   18,0 27,00 27,00  plongeon retourné

403C 1 2,2 4,0 3,0 3,5 3,0 3,5   10,0 22,00 49,00  saut périlleux et demi retourné

5211A 1 1,8 1,0 0,0 1,0 0,0 0,0   1,0 1,80 50,80  plongeon arrière avec ½ vrille

201B 1 1,6 3,5 3,5 3,0 3,0 2,5   9,5 15,20 66,00  plongeon ordinaire arrière

301B 1 1,7 5,0 5,5 5,0 5,0 4,5   15,0 25,50 91,50  plongeon renversé

103B 1 1,7 5,0 6,5 7,0 6,0 5,5   18,0 30,60 122,10  saut périlleux et demi avant

N° HauteurCoef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Junior D 1m Garçons

Damyan Prandina (2013) -- Genève Natation 1885 1

201C 1 1,5 6,0 6,5 6,0 7,0 7,0   19,5 29,25 29,25  plongeon ordinaire arrière

301C 1 1,6 4,5 4,5 4,0 4,5 4,5   13,5 21,60 50,85  plongeon renversé

401B 1 1,5 6,0 6,0 7,0 6,0 6,0   18,0 27,00 77,85  plongeon retourné

103C 1 1,6 4,5 4,0 4,0 3,0 4,0   12,0 19,20 97,05  saut périlleux et demi avant

104C 1 2,2 5,5 5,5 5,5 6,5 6,5   17,5 38,50 135,55  double saut périlleux avant

203C 1 2,0 6,0 6,5 6,0 6,0 7,0   18,5 37,00 172,55  saut périlleux et demi arrière



N° HauteurCoef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Junior D 1m Garçons

Tom Diserens (2014) -- Genève Natation 1885 2

401C 1 1,4 4,5 4,5 5,0 4,5 4,5   13,5 18,90 18,90  plongeon retourné

101C 1 1,2 5,0 4,0 4,0 4,0 4,0   12,0 14,40 33,30  plongeon ordinaire avant

301C 1 1,6 5,0 5,5 5,0 5,0 4,5   15,0 24,00 57,30  plongeon renversé

201C 1 1,5 5,5 5,5 5,0 5,5 6,5   16,5 24,75 82,05  plongeon ordinaire arrière

202C 1 1,5 5,0 5,0 6,0 5,0 5,5   15,5 23,25 105,30  saut périlleux arrière

103C 1 1,6 5,5 5,5 4,5 5,5 5,5   16,5 26,40 131,70  saut périlleux et demi avant

Kais Belahbib (2013) -- Genève Natation 1885 3

401B 1 1,5 4,5 4,0 4,0 3,5 4,5   12,5 18,75 18,75  plongeon retourné

201A 1 1,7 3,5 4,0 4,0 4,0 4,0   12,0 20,40 39,15  plongeon ordinaire arrière

101B 1 1,3 5,5 5,0 5,5 5,0 5,5   16,0 20,80 59,95  plongeon ordinaire avant

5122D 1 1,9 4,0 4,0 3,5 4,0 4,0   12,0 22,80 82,75  saut périlleux avant avec 1 vrille

103B 1 1,7 5,5 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 22,95 105,70  saut périlleux et demi avant

402C 1 1,6 4,0 3,5 3,5 2,0 2,5   9,5 15,20 120,90  saut périlleux retourné

Edouard Adreani (2015) -- Lausanne Aquatique 4

101C 1 1,2 4,0 4,0 4,0 3,0 3,5   11,5 13,80 13,80  plongeon ordinaire avant

401C 1 1,4 4,5 4,5 4,5 4,5 4,0   13,5 18,90 32,70  plongeon retourné

201C 1 1,5 3,5 4,0 4,0 3,0 3,5   11,0 16,50 49,20  plongeon ordinaire arrière

301C 1 1,6 4,5 4,5 4,0 4,0 3,5   12,5 20,00 69,20  plongeon renversé

402C 1 1,6 4,0 2,0 2,5 2,0 1,5   6,5 10,40 79,60  saut périlleux retourné

103C 1 1,6 4,0 3,5 4,0 3,0 4,5   11,5 18,40 98,00  saut périlleux et demi avant

Codes des pénalités :     1 = Plongeon manqué     2 = Faux départ, -2 points     3 = Position d'exécution, 2 points max     4 = Position des bras, 4½ points max
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N° HauteurCoef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Challenge Garçons D

Yoshi Miechtry (2014) -- Lausanne Aquatique 1

100A 1 1,0 4,5 4,5 5,5 5,0 5,5   15,0 15,00 15,00  Fusssprung vorwärts

101C 1 1,2 5,0 6,5 5,5 5,0 6,0   16,5 19,80 34,80  plongeon ordinaire avant

200A 1 1,0 5,5 6,5 5,5 5,5 5,0   16,5 16,50 51,30  Fusssprung rückwärts

102C 1 1,4 4,0 4,0 5,0 4,0 5,0   13,0 18,20 69,50  saut périlleux avant

1101B 3 1,1 5,0 5,5 5,5 4,0 4,5   15,0 16,50 86,00  Chute avant

103C 3 1,5 5,0 5,0 5,0 5,0 4,5   15,0 22,50 108,50  saut périlleux et demi avant

401C 3 1,3 2,5 4,0 3,5 2,0 3,5   9,5 12,35 120,85  plongeon retourné

Viggo Mandagot (2014) -- Lausanne Aquatique 2

100C 1 1,0 5,5 5,0 5,5 5,5 5,5   16,5 16,50 16,50  Fusssprung vorwärts

200A 1 1,0 5,0 4,5 4,5 5,5 5,0   14,5 14,50 31,00  Fusssprung rückwärts

1101B 1 1,0 5,5 5,5 7,0 7,0 6,0   18,5 18,50 49,50  Chute avant

101C 1 1,2 4,5 5,0 4,5 5,0 4,5   14,0 16,80 66,30  plongeon ordinaire avant

1101C 3 1,1 5,5 4,5 5,5 5,0 5,0   15,5 17,05 83,35  Chute avant

1101B 3 1,1 5,0 4,5 5,5 5,0 4,5   14,5 15,95 99,30  Chute avant

100A 3 1,0 5,0 5,0 5,0 5,0 4,5   15,0 15,00 114,30  Fusssprung vorwärts

N° HauteurCoef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Challenge Garçons E

Adérian Deshusses (2016) -- Genève Natation 1885 1

1101B 1 1,0 5,5 5,5 5,0 6,0 5,5   16,5 16,50 16,50  Chute avant

101A 1 1,4 5,5 4,5 4,5 5,0 5,0   14,5 20,30 36,80  plongeon ordinaire avant

102C 1 1,4 5,0 5,0 4,5 4,0 5,0   14,5 20,30 57,10  saut périlleux avant

1200A 1 1,1 5,0 4,5 5,5 5,0 4,5   14,5 15,95 73,05  Chandelle arrière

1100A 3 1,1 4,5 4,0 5,0 4,0 4,5   13,0 14,30 87,35  Chandelle Avant

1101C 3 1,1 5,5 4,5 5,0 5,0 4,5   14,5 15,95 103,30  Chute avant

N° HauteurCoef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Challenge Filles D



N° HauteurCoef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Challenge Filles D

Manuela Coisnon (2014) -- Lausanne Aquatique 1

101C 1 1,2 5,0 6,0 5,5 5,0 5,0   15,5 18,60 18,60  plongeon ordinaire avant

401C 1 1,4 4,5 5,5 5,5 5,0 4,5   15,0 21,00 39,60  plongeon retourné

1101A 1 1,0 5,0 5,5 5,0 6,5 5,0   15,5 15,50 55,10  Chute avant

1201A 1 1,1 7,5 7,0 6,5 7,0 7,5   21,5 23,65 78,75  Chute arrière

1101B 3 1,1 6,0 5,5 6,5 6,5 6,5   19,0 20,90 99,65  Chute avant

1101B 3 1,0 7,0 7,0 7,0 7,0 6,0   21,0 21,00 120,65  Chute avant

1101A 3 1,2 7,5 7,5 7,0 8,0 7,0   22,0 26,40 147,05  Chute avant

Lumi Hore (2013) -- Genève Natation 1885 2

1101A 1 1,0 6,5 6,0 6,5 6,0 7,0   19,0 19,00 19,00  Chute avant

101C 1 1,2 5,0 5,0 4,5 5,0 5,5   15,0 18,00 37,00  plongeon ordinaire avant

102C 1 1,4 6,0 6,0 6,5 5,5 6,0   18,0 25,20 62,20  saut périlleux avant

1201A 1 1,1 5,5 5,5 5,5 5,5 6,0   16,5 18,15 80,35  Chute arrière

1101C 3 1,1 6,5 6,0 6,5 7,5 6,0   19,0 20,90 101,25  Chute avant

1103C 3 1,2 6,0 6,5 6,5 6,0 7,0   19,0 22,80 124,05  Roulade et plongeon avant

1200A 3 1,2 6,5 5,5 6,5 6,5 6,0   19,0 22,80 146,85  Chandelle arrière

Lucie Bertherat (2014) -- Lausanne Aquatique 3

1201A 1 1,1 5,0 5,5 5,5 5,0 5,5   16,0 17,60 17,60  Chute arrière

5211A 1 1,8 5,0 5,0 4,0 4,0 3,5   13,0 23,40 41,00  plongeon arrière avec ½ vrille

101A 1 1,4 4,5 4,0 4,5 4,0 4,0   12,5 17,50 58,50  plongeon ordinaire avant

1101A 1 1,0 5,0 5,5 4,5 5,0 6,0   15,5 15,50 74,00  Chute avant

1101C 3 1,1 4,5 4,0 4,5 4,0 3,0   12,5 13,75 87,75  Chute avant

1101B 3 1,1 5,0 6,0 5,0 7,0 6,0   17,0 18,70 106,45  Chute avant

100A 3 1,0 5,0 4,5 5,0 5,0 5,0   15,0 15,00 121,45  Fusssprung vorwärts

Lisa Bernellon (2014) -- Lausanne Aquatique 4

100A 1 1,0 6,5 6,5 6,0 6,5 6,5   19,5 19,50 19,50  Fusssprung vorwärts

200A 1 1,0 6,0 5,5 5,0 5,0 6,0   16,5 16,50 36,00  Fusssprung rückwärts

1101B 1 1,0 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 13,50 49,50  Chute avant

101A 1 1,4 5,0 4,5 5,0 4,5 4,0   14,0 19,60 69,10  plongeon ordinaire avant

100A 3 1,0 5,5 5,5 5,5 6,5 6,0   17,0 17,00 86,10  Fusssprung vorwärts

100C 3 1,0 5,0 5,0 5,5 5,0 5,0   15,0 15,00 101,10  Fusssprung vorwärts

200A 3 1,0 4,0 4,0 3,5 3,0 2,5   10,5 10,50 111,60  Fusssprung rückwärts

Codes des pénalités :     1 = Plongeon manqué     2 = Faux départ, -2 points     3 = Position d'exécution, 2 points max     4 = Position des bras, 4½ points max
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N° HauteurCoef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Challenge Filles C

Christina Modi (2011) -- Lausanne Aquatique 1

101B 1 1,3 5,0 5,5 5,5 4,5 4,5   15,0 19,50 19,50  plongeon ordinaire avant

201C 1 1,5 4,5 4,5 4,0 4,5 4,5   13,5 20,25 39,75  plongeon ordinaire arrière

401C 1 1,4 6,0 6,5 6,5 6,5 7,0   19,5 27,30 67,05  plongeon retourné

103C 1 1,6 4,5 5,5 5,5 5,0 5,5   16,0 25,60 92,65  saut périlleux et demi avant

101C 3 1,4 6,0 7,0 6,5 6,0 7,0   19,5 27,30 119,95  plongeon ordinaire avant

401C 3 1,3 6,5 7,0 7,0 6,0 6,5   20,0 26,00 145,95  plongeon retourné

1101B 3 1,1 6,0 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 21,45 167,40  Chute avant

1101B 5 1,1 5,5 6,0 6,5 6,0 6,0   18,0 19,80 187,20  Chute avant

Artemis Plane (2012) -- Lausanne Aquatique 2

1201A 1 1,1 5,5 5,5 5,0 5,5 5,5   16,5 18,15 18,15  Chute arrière

5211A 1 1,8 5,0 5,5 4,5 4,0 5,0   14,5 26,10 44,25  plongeon arrière avec ½ vrille

101A 1 1,4 5,0 5,5 5,0 4,5 5,0   15,0 21,00 65,25  plongeon ordinaire avant

102C 1 1,4 4,5 4,5 4,5 5,0 5,5   14,0 19,60 84,85  saut périlleux avant

1101A 3 1,2 8,0 7,5 7,0 7,0 7,5   22,0 26,40 111,25  Chute avant

101C 3 1,4 5,5 6,5 5,5 6,5 7,0   18,5 25,90 137,15  plongeon ordinaire avant

1101C 3 1,1 5,5 5,5 5,5 6,0 6,5   17,0 18,70 155,85  Chute avant

1101B 5 1,1 4,5 5,5 4,0 4,5 5,5   14,5 15,95 171,80  Chute avant



N° HauteurCoef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Challenge Filles C

Jessica Grossi (2011) -- Fribourg-Natation 3

101C 1 1,2 4,5 4,0 4,0 4,0 4,0   12,0 14,40 14,40  plongeon ordinaire avant

401C 1 1,4 4,0 4,0 4,0 4,0 4,5   12,0 16,80 31,20  plongeon retourné

102C 1 1,4 6,0 6,5 6,5 7,0 5,5   19,0 26,60 57,80  saut périlleux avant

201A 1 1,7 4,0 3,5 4,0 4,5 3,0   11,5 19,55 77,35  plongeon ordinaire arrière

1200C 3 1,3 5,5 6,5 6,0 6,5 6,5   19,0 24,70 102,05  Chandelle arrière

1100C 3 1,2 6,5 6,5 5,5 5,0 6,0   18,0 21,60 123,65  Chandelle Avant

1521A 3 1,4 5,0 4,0 6,0 4,5 4,5   14,0 19,60 143,25  Chute arrière avec 1/2 vrille

1101C 5 1,2 6,5 6,5 6,0 7,0 6,5   19,5 23,40 166,65  Chute avant

Vittoria Preti (2012) -- Lausanne Aquatique 4

101A 1 1,4 4,5 4,0 4,0 4,0 4,0   12,0 16,80 16,80  plongeon ordinaire avant

101C 1 1,2 6,5 6,5 6,5 7,0 7,0   20,0 24,00 40,80  plongeon ordinaire avant

1201A 1 1,1 4,0 4,5 4,0 4,5 4,0   12,5 13,75 54,55  Chute arrière

5211A 1 1,8 2,0 4,0 3,5 3,0 4,0   10,5 18,90 73,45  plongeon arrière avec ½ vrille

100A 3 1,0 6,0 7,0 6,0 6,0 5,0   18,0 18,00 91,45  Fusssprung vorwärts

1101A 3 1,2 5,0 6,0 5,0 5,5 5,5   16,0 19,20 110,65  Chute avant

1101C 3 1,1 6,0 6,0 5,0 5,0 5,0   16,0 17,60 128,25  Chute avant

1101B 5 1,1 6,0 6,5 6,0 6,5 6,5   19,0 20,90 149,15  Chute avant

Chayma Haddar (2011) -- Lausanne Aquatique 5

101A 1 1,4 5,0 4,5 5,0 5,0 5,0   15,0 21,00 21,00  plongeon ordinaire avant

101C 1 1,2 4,0 4,5 4,5 4,0 4,0   12,5 15,00 36,00  plongeon ordinaire avant

200A 1 1,0 6,0 6,5 6,5 6,5 6,0   19,0 19,00 55,00  Fusssprung rückwärts

5211A 1 1,8 2,0 3,5 4,5 3,0 0,5   8,5 15,30 70,30  plongeon arrière avec ½ vrille

100A 3 1,0 5,5 6,5 6,0 6,0 5,5   17,5 17,50 87,80  Fusssprung vorwärts

1101C 3 1,1 5,0 5,0 5,5 4,5 4,5   14,5 15,95 103,75  Chute avant

1101B 3 1,1 5,5 6,0 5,5 6,0 5,5   17,0 18,70 122,45  Chute avant

100A 5 1,0 5,5 5,5 6,5 5,5 5,5   16,5 16,50 138,95  Fusssprung vorwärts

Codes des pénalités :     1 = Plongeon manqué     2 = Faux départ, -2 points     3 = Position d'exécution, 2 points max     4 = Position des bras, 4½ points max
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N° HauteurCoef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Challenge Filles A

Tallulah Favre (2008) -- Lausanne Aquatique 1

103B 1 1,7 4,5 4,5 4,5 5,0 5,0   14,0 23,80 23,80  saut périlleux et demi avant

403C 1 2,2 4,5 4,5 4,5 4,5 5,0   13,5 29,70 53,50  saut périlleux et demi retourné

203C 1 2,0 4,5 5,0 4,5 4,0 4,5   13,5 27,00 80,50  saut périlleux et demi arrière

301B 1 1,7 4,5 5,0 4,5 4,0 5,0   14,0 23,80 104,30  plongeon renversé

201B 3 1,8 4,0 3,5 3,5 3,5 3,5   10,5 18,90 123,20  plongeon ordinaire arrière

403C 3 1,9 5,5 5,5 6,0 5,0 7,0   17,0 32,30 155,50  saut périlleux et demi retourné

105C 3 2,2 6,0 6,0 6,5 6,0 6,5   18,5 40,70 196,20  double saut périlleux et demi avant

5231D 3 2,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 196,20 1saut périlleux et demi arrière avec ½ vrille

103B 5 1,7 4,5 5,5 4,5 5,0 6,0   15,0 25,50 221,70  saut périlleux et demi avant

401B 5 1,5 5,5 6,0 5,0 6,5 7,0   18,0 27,00 248,70  plongeon retourné

N° HauteurCoef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Challenge Filles B

Slava Buravchenko (2010) -- Lausanne Aquatique 1

101A 1 1,4 5,0 5,5 5,0 4,5 5,5   15,5 21,70 21,70  plongeon ordinaire avant

101C 1 1,2 3,5 4,5 3,5 3,0 4,0   11,0 13,20 34,90  plongeon ordinaire avant

1201A 1 1,1 4,5 4,0 5,0 4,0 4,5   13,0 14,30 49,20  Chute arrière

5211A 1 1,8 2,0 1,5 1,0 0,0 3,0   4,5 8,10 57,30  plongeon arrière avec ½ vrille

101A 3 1,6 3,5 5,0 5,0 4,0 4,0   13,0 20,80 78,10  plongeon ordinaire avant

101C 3 1,4 3,0 4,5 4,5 3,0 4,0   11,5 16,10 94,20  plongeon ordinaire avant

1101C 3 1,1 4,0 5,0 5,0 4,0 4,5   13,5 14,85 109,05  Chute avant

1101B 5 1,1 4,5 5,0 4,5 4,5 5,0   14,0 15,40 124,45  Chute avant

100A 5 1,0 4,5 4,0 4,0 3,5 5,0   12,5 12,50 136,95  Fusssprung vorwärts



N° HauteurCoef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Challenge Filles B

Ly-Maelle Pelofi (2010) -- Lausanne Aquatique 2

1201A 1 1,1 3,0 3,0 3,5 3,5 4,0   10,0 11,00 11,00  Chute arrière

5211A 1 1,8 2,0 2,5 1,0 0,0 3,5   5,5 9,90 20,90  plongeon arrière avec ½ vrille

101A 1 1,4 4,0 5,0 4,0 4,0 4,0   12,0 16,80 37,70  plongeon ordinaire avant

101C 1 1,2 2,0 3,0 3,0 3,5 3,0   9,0 10,80 48,50  plongeon ordinaire avant

1101A 3 1,2 5,0 5,0 4,5 4,0 5,0   14,5 17,40 65,90  Chute avant

101A 3 1,6 3,0 3,5 3,5 3,0 3,5   10,0 16,00 81,90  plongeon ordinaire avant

101C 3 1,4 4,0 4,5 4,5 4,0 4,5   13,0 18,20 100,10  plongeon ordinaire avant

1101B 5 1,1 4,0 4,5 4,0 3,5 4,0   12,0 13,20 113,30  Chute avant

100A 5 1,0 4,0 4,5 4,0 4,0 5,0   12,5 12,50 125,80  Fusssprung vorwärts

Codes des pénalités :     1 = Plongeon manqué     2 = Faux départ, -2 points     3 = Position d'exécution, 2 points max     4 = Position des bras, 4½ points max
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N° HauteurCoef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Masters 1 Dames 3m

Tania Schmoutz (1995) -- Lausanne Aquatique 1

401B 3 1,4 5,5 4,0 6,0 5,0 5,0   15,5 21,70 21,70  plongeon retourné

101B 3 1,5 6,0 6,5 7,0 6,0 5,5   18,5 27,75 49,45  plongeon ordinaire avant

103C 3 1,5 5,5 5,0 5,0 5,5 5,0   15,5 23,25 72,70  saut périlleux et demi avant

201C 3 1,7 5,0 5,0 4,5 4,5 4,5   14,0 23,80 96,50  plongeon ordinaire arrière

5211A 3 2,0 6,0 5,0 6,0 6,5 6,0   18,0 36,00 132,50  plongeon arrière avec ½ vrille

301C 3 1,8 6,0 6,0 6,5 6,5 6,0   18,5 33,30 165,80  plongeon renversé

Koline Ramella (1997) -- Lausanne Aquatique 2

401B 3 1,4 6,5 5,0 6,0 6,5 5,0   17,5 24,50 24,50  plongeon retourné

403C 3 1,9 6,0 4,5 5,5 5,5 6,0   17,0 32,30 56,80  saut périlleux et demi retourné

5231D 3 2,0 3,5 2,5 4,5 4,0 4,5   12,0 24,00 80,80  saut périlleux et demi arrière avec ½ vrille

201B 3 1,8 5,5 5,0 5,0 5,0 4,5   15,0 27,00 107,80  plongeon ordinaire arrière

301B 3 1,9 2,0 1,5 3,0 3,5 3,5   8,5 16,15 123,95  plongeon renversé

103B 3 1,6 6,5 6,5 7,0 7,0 6,0   20,0 32,00 155,95  saut périlleux et demi avant

N° HauteurCoef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Junior D 3m Garçons

Damyan Prandina (2013) -- Genève Natation 1885 1

201C 3 1,7 5,0 4,0 5,0 5,0 4,5   14,5 24,65 24,65  plongeon ordinaire arrière

301C 3 1,8 4,5 4,0 5,0 5,5 5,0   14,5 26,10 50,75  plongeon renversé

401B 3 1,4 6,0 5,5 6,0 6,0 6,0   18,0 25,20 75,95  plongeon retourné

103B 3 1,6 5,0 5,0 4,0 4,0 4,0   13,0 20,80 96,75  saut périlleux et demi avant

105C 3 2,2 6,0 6,5 6,5 6,0 5,5   18,5 40,70 137,45  double saut périlleux et demi avant

403C 3 1,9 5,0 5,0 3,5 5,0 4,0   14,0 26,60 164,05  saut périlleux et demi retourné

Kais Belahbib (2013) -- Genève Natation 1885 2

201C 3 1,7 4,5 4,0 4,5 4,0 4,5   13,0 22,10 22,10  plongeon ordinaire arrière

5211A 3 2,0 2,0 3,5 3,0 3,5 3,5   10,0 20,00 42,10  plongeon arrière avec ½ vrille

101B 3 1,5 6,0 6,0 6,0 5,5 5,5   17,5 26,25 68,35  plongeon ordinaire avant

401B 3 1,4 5,5 6,5 5,0 4,5 4,5   15,0 21,00 89,35  plongeon retourné

403C 3 1,9 4,5 5,0 4,0 5,0 5,0   14,5 27,55 116,90  saut périlleux et demi retourné

103B 3 1,6 4,5 5,0 4,5 5,0 4,5   14,0 22,40 139,30  saut périlleux et demi avant

Edouard Adreani (2015) -- Lausanne Aquatique 3

101C 3 1,4 4,5 4,5 4,5 5,5 4,5   13,5 18,90 18,90  plongeon ordinaire avant

401C 3 1,3 4,0 4,5 3,5 4,0 4,0   12,0 15,60 34,50  plongeon retourné

201C 3 1,7 4,5 3,5 3,5 3,5 4,0   11,0 18,70 53,20  plongeon ordinaire arrière

301C 3 1,8 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0   9,0 16,20 69,40  plongeon renversé

103C 3 1,5 5,0 4,0 4,5 5,0 5,5   14,5 21,75 91,15  saut périlleux et demi avant

403C 3 1,9 4,0 4,0 3,0 3,5 4,0   11,5 21,85 113,00  saut périlleux et demi retourné



N° HauteurCoef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Junior D 3m Garçons

Tom Diserens (2014) -- Genève Natation 1885 4

401C 3 1,3 5,5 5,5 5,0 6,5 5,5   16,5 21,45 21,45  plongeon retourné

101C 3 1,4 4,5 3,5 3,5 4,0 4,5   12,0 16,80 38,25  plongeon ordinaire avant

301C 3 1,8 4,5 4,0 3,0 4,0 4,0   12,0 21,60 59,85  plongeon renversé

201C 3 1,7 4,0 3,5 3,0 3,0 3,5   10,0 17,00 76,85  plongeon ordinaire arrière

202C 3 1,6 3,0 3,0 2,0 2,5 4,0   8,5 13,60 90,45  saut périlleux arrière

103B 3 1,6 4,0 3,5 3,0 3,5 4,0   11,0 17,60 108,05  saut périlleux et demi avant

Codes des pénalités :     1 = Plongeon manqué     2 = Faux départ, -2 points     3 = Position d'exécution, 2 points max     4 = Position des bras, 4½ points max
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N° HauteurCoef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Junior C 1m Filles

Elina Zakharova (2011) -- Lausanne Aquatique 1

101C 1 1,2 5,5 6,0 6,5 5,5 6,5   18,0 21,60 21,60  plongeon ordinaire avant

201C 1 1,5 5,0 4,5 5,5 4,5 4,5   14,0 21,00 42,60  plongeon ordinaire arrière

301C 1 1,6 5,5 4,0 4,5 4,5 4,5   13,5 21,60 64,20  plongeon renversé

401C 1 1,4 6,0 5,5 6,5 5,5 6,0   17,5 24,50 88,70  plongeon retourné

5211A 1 1,8 4,0 3,5 3,5 4,0 0,5   11,0 19,80 108,50  plongeon arrière avec ½ vrille

103C 1 1,6 4,0 4,0 5,0 4,5 4,5   13,0 20,80 129,30  saut périlleux et demi avant

202C 1 1,5 4,5 5,5 5,0 5,0 4,5   14,5 21,75 151,05  saut périlleux arrière

Barbara Kanashevych (2012) -- Genève Natation 1885 2

201B 1 1,6 4,0 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 21,60 21,60  plongeon ordinaire arrière

301C 1 1,6 6,0 5,0 5,0 6,0 5,5   16,5 26,40 48,00  plongeon renversé

103B 1 1,7 5,5 6,0 5,5 5,0 6,0   17,0 28,90 76,90  saut périlleux et demi avant

5122D 1 1,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 76,90 1saut périlleux avant avec 1 vrille

401B 1 1,5 5,0 5,0 6,0 5,0 4,5   15,0 22,50 99,40  plongeon retourné

403C 1 2,2 4,5 5,0 4,0 4,5 5,5   14,0 30,80 130,20  saut périlleux et demi retourné

302C 1 1,6 4,5 4,0 4,0 4,5 4,5   13,0 20,80 151,00  saut périlleux renversé

Vera Bernardi (2012) -- Lausanne Aquatique 3

101C 1 1,2 6,0 6,0 6,5 6,0 6,0   18,0 21,60 21,60  plongeon ordinaire avant

201C 1 1,5 4,5 5,0 4,5 5,0 5,0   14,5 21,75 43,35  plongeon ordinaire arrière

301C 1 1,6 5,0 4,0 4,5 4,5 4,0   13,0 20,80 64,15  plongeon renversé

401C 1 1,4 4,0 5,5 4,5 5,0 4,5   14,0 19,60 83,75  plongeon retourné

5211A 1 1,8 1,5 0,5 2,0 0,5 0,0   2,5 4,50 88,25  plongeon arrière avec ½ vrille

202C 1 1,5 5,0 4,5 4,5 4,5 4,0   13,5 20,25 108,50  saut périlleux arrière

103C 1 1,6 3,0 2,5 3,0 2,5 2,5   8,0 12,80 121,30  saut périlleux et demi avant

N° HauteurCoef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Junior D 1m Filles

Apolline Soussi (2014) -- Genève Natation 1885 1

201C 1 1,5 5,0 4,0 6,0 5,0 5,0   15,0 22,50 22,50  plongeon ordinaire arrière

301C 1 1,6 6,5 7,0 7,0 6,5 6,5   20,0 32,00 54,50  plongeon renversé

401C 1 1,4 5,0 6,0 6,5 5,5 5,5   17,0 23,80 78,30  plongeon retourné

103C 1 1,6 5,5 5,5 6,0 4,5 5,0   16,0 25,60 103,90  saut périlleux et demi avant

104C 1 2,2 5,0 5,5 4,5 4,5 6,0   15,0 33,00 136,90  double saut périlleux avant

302C 1 1,6 4,0 3,5 3,5 3,0 3,5   10,5 16,80 153,70  saut périlleux renversé

Emilie Giauque (2013) -- Genève Natation 1885 2

201B 1 1,6 5,0 5,5 5,0 5,0 4,5   15,0 24,00 24,00  plongeon ordinaire arrière

301C 1 1,6 6,0 5,5 5,0 6,0 6,0   17,5 28,00 52,00  plongeon renversé

103C 1 1,6 4,5 4,5 5,0 4,5 4,5   13,5 21,60 73,60  saut périlleux et demi avant

401B 1 1,5 5,5 5,5 6,0 5,5 5,5   16,5 24,75 98,35  plongeon retourné

402C 1 1,6 4,5 4,5 4,5 4,0 4,5   13,5 21,60 119,95  saut périlleux retourné

302C 1 1,6 4,0 4,0 4,5 4,5 3,5   12,5 20,00 139,95  saut périlleux renversé



N° HauteurCoef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Junior D 1m Filles

Léa Fiora (2013) -- Lausanne Aquatique 3

101C 1 1,2 5,0 5,5 6,5 5,5 5,5   16,5 19,80 19,80  plongeon ordinaire avant

201C 1 1,5 5,0 5,5 6,0 5,5 6,0   17,0 25,50 45,30  plongeon ordinaire arrière

401C 1 1,4 6,0 5,5 6,5 5,5 5,5   17,0 23,80 69,10  plongeon retourné

301C 1 1,6 4,0 3,0 3,5 4,0 4,5   11,5 18,40 87,50  plongeon renversé

103C 1 1,6 4,0 5,5 5,5 4,5 4,5   14,5 23,20 110,70  saut périlleux et demi avant

402C 1 1,6 5,0 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 21,60 132,30  saut périlleux retourné

Codes des pénalités :     1 = Plongeon manqué     2 = Faux départ, -2 points     3 = Position d'exécution, 2 points max     4 = Position des bras, 4½ points max
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N° HauteurCoef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Junior A 3m Garçons

Edgar Bettens (2008) -- Lausanne Aquatique 1

103B 3 1,6 6,5 6,5 6,0 7,0 6,0   19,0 30,40 30,40  saut périlleux et demi avant

201B 3 1,8 4,5 4,5 5,0 4,5 3,5   13,5 24,30 54,70  plongeon ordinaire arrière

301B 3 1,9 4,0 4,5 4,0 4,5 4,0   12,5 23,75 78,45  plongeon renversé

401B 3 1,4 6,5 6,5 5,5 6,5 6,0   19,0 26,60 105,05  plongeon retourné

5231D 3 2,0 6,0 6,5 6,0 5,5 6,0   18,0 36,00 141,05  saut périlleux et demi arrière avec ½ vrille

105B 3 2,4 5,5 5,0 5,0 5,5 5,5   16,0 38,40 179,45  double saut périlleux et demi avant

403B 3 2,1 5,0 6,0 4,5 6,0 5,0   16,0 33,60 213,05  saut périlleux et demi retourné

203B 3 2,2 4,0 4,5 4,0 4,5 3,5   12,5 27,50 240,55  saut périlleux et demi arrière

303C 3 2,0 4,5 5,0 4,5 4,5 3,5   13,5 27,00 267,55  saut périlleux et demi renversé

5132D 3 2,1 6,5 6,5 5,0 6,5 7,0   19,5 40,95 308,50  saut périlleux et demi avant avec 1 vrille

N° HauteurCoef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Junior A 3m Filles

Giulia Palazzo (2006) -- Genève Natation 1885 1

103B 3 1,6 6,0 6,0 5,5 6,5 5,5   17,5 28,00 28,00  saut périlleux et demi avant

201B 3 1,8 6,5 6,5 6,0 6,0 5,5   18,5 33,30 61,30  plongeon ordinaire arrière

301B 3 1,9 5,5 5,0 4,5 4,5 5,0   14,5 27,55 88,85  plongeon renversé

401B 3 1,4 6,5 6,5 6,0 6,5 6,5   19,5 27,30 116,15  plongeon retourné

5132D 3 2,1 5,5 6,0 5,0 5,5 5,5   16,5 34,65 150,80  saut périlleux et demi avant avec 1 vrille

105B 3 2,4 4,5 5,0 4,5 4,5 4,5   13,5 32,40 183,20  double saut périlleux et demi avant

5231D 3 2,0 7,0 6,5 5,5 5,5 6,5   18,5 37,00 220,20  saut périlleux et demi arrière avec ½ vrille

403B 3 2,1 6,5 6,0 5,0 6,0 6,0   18,0 37,80 258,00  saut périlleux et demi retourné

202A 3 1,8 6,5 5,0 5,0 5,5 6,0   16,5 29,70 287,70  saut périlleux arrière

N° HauteurCoef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Junior B 3m Garçons

Antoine Chevnine (2011) -- Lausanne Aquatique 1

103B 3 1,6 7,0 7,0 6,5 7,5 6,0   20,5 32,80 32,80  saut périlleux et demi avant

201B 3 1,8 7,0 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 35,10 67,90  plongeon ordinaire arrière

301B 3 1,9 7,5 7,0 7,0 6,5 6,5   20,5 38,95 106,85  plongeon renversé

403B 3 2,1 7,0 6,5 7,0 6,5 7,0   20,5 43,05 149,90  saut périlleux et demi retourné

5132D 3 2,1 6,5 7,0 7,0 6,0 5,5   19,5 40,95 190,85  saut périlleux et demi avant avec 1 vrille

105B 3 2,4 6,5 6,5 6,5 5,5 5,5   18,5 44,40 235,25  double saut périlleux et demi avant

305C 3 2,8 3,5 4,0 4,0 4,0 3,5   11,5 32,20 267,45  double saut périlleux et demi renversé

203C 3 1,9 6,5 6,5 6,5 6,5 7,0   19,5 37,05 304,50  saut périlleux et demi arrière

405C 3 2,7 6,0 5,0 5,0 6,0 6,0   17,0 45,90 350,40  double saut périlleux et demi retourné



N° HauteurCoef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Junior B 3m Garçons

Jakob Nieke (2010) -- Lausanne Aquatique 2

103B 3 1,6 5,5 5,5 6,0 6,5 5,5   17,0 27,20 27,20  saut périlleux et demi avant

201B 3 1,8 6,0 6,5 6,0 6,5 6,5   19,0 34,20 61,40  plongeon ordinaire arrière

301B 3 1,9 5,0 4,5 5,0 4,5 3,5   14,0 26,60 88,00  plongeon renversé

403B 3 2,1 5,5 6,0 5,5 6,0 5,0   17,0 35,70 123,70  saut périlleux et demi retourné

5132D 3 2,1 6,0 5,5 5,5 6,5 5,5   17,0 35,70 159,40  saut périlleux et demi avant avec 1 vrille

105C 3 2,2 5,0 5,0 5,0 5,5 6,0   15,5 34,10 193,50  double saut périlleux et demi avant

205C 3 2,8 4,0 4,5 4,5 4,5 4,0   13,0 36,40 229,90  double saut périlleux et demi arrière

404C 3 2,4 4,0 3,0 4,0 4,5 3,5   11,5 27,60 257,50  double saut périlleux retourné

5134D 3 2,5 4,5 4,0 4,5 4,5 4,5   13,5 33,75 291,25  saut périlleux et demi avant avec 2 vrilles

Edoardo Babini (2010) -- Genève Natation 1885 (abandon) 3

103B 3 1,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00  saut périlleux et demi avant

201B 3 1,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00  plongeon ordinaire arrière

301B 3 1,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00  plongeon renversé

403C 3 1,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00  saut périlleux et demi retourné

5132D 3 2,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00  saut périlleux et demi avant avec 1 vrille

5233D 3 2,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00  saut périlleux et demi arrière avec 1 vrille et demie

303C 3 2,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00  saut périlleux et demi renversé

203C 3 1,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00  saut périlleux et demi arrière

105C 3 2,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00  double saut périlleux et demi avant

Codes des pénalités :     1 = Plongeon manqué     2 = Faux départ, -2 points     3 = Position d'exécution, 2 points max     4 = Position des bras, 4½ points max
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N° HauteurCoef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Junior B 3m Filles

Gaëlle Stephan (2009) -- Fribourg-Natation 1

201B 3 1,8 4,0 4,0 4,5 4,5 4,0   12,5 22,50 22,50  plongeon ordinaire arrière

301B 3 1,9 3,5 2,5 3,5 4,5 3,5   10,5 19,95 42,45  plongeon renversé

403B 3 2,1 5,0 5,0 5,5 6,5 5,0   15,5 32,55 75,00  saut périlleux et demi retourné

103B 3 1,6 4,5 5,0 5,5 6,0 5,5   16,0 25,60 100,60  saut périlleux et demi avant

5231D 3 2,0 3,5 3,5 5,0 4,5 4,5   12,5 25,00 125,60  saut périlleux et demi arrière avec ½ vrille

105C 3 2,2 3,5 3,0 4,5 4,0 3,5   11,0 24,20 149,80  double saut périlleux et demi avant

404C 3 2,4 3,0 3,0 4,0 3,5 3,0   9,5 22,80 172,60  double saut périlleux retourné

203C 3 1,9 3,5 3,0 4,0 2,5 3,5   10,0 19,00 191,60  saut périlleux et demi arrière

Elisa Rast (2010) -- Fribourg-Natation 2

401B 3 1,4 5,5 5,0 5,5 6,0 4,5   16,0 22,40 22,40  plongeon retourné

101B 3 1,5 4,0 3,0 4,0 4,0 3,0   11,0 16,50 38,90  plongeon ordinaire avant

201C 3 1,7 4,0 4,0 4,5 4,0 4,0   12,0 20,40 59,30  plongeon ordinaire arrière

301C 3 1,8 3,0 3,0 4,0 3,5 4,0   10,5 18,90 78,20  plongeon renversé

5221D 3 1,8 3,5 3,5 4,0 2,5 3,5   10,5 18,90 97,10  saut périlleux arrière avec ½ vrille

103B 3 1,6 2,5 2,0 3,5 2,5 3,0   8,0 12,80 109,90  saut périlleux et demi avant

403C 3 1,9 4,5 4,0 4,5 4,0 4,5   13,0 24,70 134,60  saut périlleux et demi retourné

202C 3 1,6 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0   12,0 19,20 153,80  saut périlleux arrière


